ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 9 . 0 8 . 2 0 1 8              №  1 8 0

Об отзыве на проект

федерального закона № 500154-7

«О внесении изменения

в Федеральный закон «Об

обороте земель

сельскохозяйственного

назначения» (в части признания

невостребованными земельных

долей, принадлежащих

юридическим лицам)

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать проект федерального закона № 500154-7 «О внесении

изменения в Федеральный закон «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения» (в части признания невостребованными земельных долей,

принадлежащих юридическим лицам).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

природным ресурсам, собственности и земельным отношениям.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                         В.Н. Киселёв